
ZARZĄDZENIE NR 58/2011 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 12 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2011 

 

  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./   

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących budżetu gminy na rok 2011 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  31.926,00 zł, 

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  2.376,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  13.916.718,73 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 12.605.981,72 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.310.737,01 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2011 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  37.240,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 7.690,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.347.618,73 zł, 

            w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 12.286.378,73 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.061.240,00 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2011 i podlega 

ogłoszeniu.  

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 58/2011 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 12 grudnia  2011 r. 
 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 030 260,00 -31 926,00 2 376,00 2 000 710,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 533 000,00 -11 651,00 0,00 1 521 349,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 525 000,00 -11 651,00 0,00 1 513 349,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 

12 160,00 -2 402,00 137,00 9 895,00 



społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 900,00 0,00 137,00 3 037,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

9 260,00 -2 402,00 0,00 6 858,00 

  85216   Zasiłki stałe 94 500,00 -17 873,00 0,00 76 627,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

94 500,00 -17 873,00 0,00 76 627,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 91 500,00 0,00 1 639,00 93 139,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

91 500,00 0,00 1 639,00 93 139,00 

  85295   Pozostała działalność 97 500,00 0,00 600,00 98 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 200,00 0,00 600,00 4 800,00 

bieżące razem: 12 635 531,72 -31 926,00 2 376,00 12 605 981,72 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

246 191,76 0,00 0,00 246 191,76 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 310 737,01 0,00 0,00 1 310 737,01 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 243 331,00 0,00 0,00 1 243 331,00 

Ogółem: 13 946 268,73 -31 926,00 2 376,00 13 916 718,73 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 489 522,76 0,00 0,00 1 489 522,76 

 



 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 58/2011 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 12 grudnia 2011 r. 
 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 



statutowych 
zadań; 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

prawa 
handlowego. 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

1 654 
741,00 

1 601 
973,00 

1 477 595,00 1 230 956,00 246 639,00 0,00 124 378,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 52 768,00 12 768,00 0,00 

zmniejszenie 
-1 

290,00 
-1 

290,00 
-1 290,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 

290,00 
1 

290,00 
1 290,00 313,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 654 

741,00 
1 601 

973,00 
1 477 595,00 1 231 269,00 246 326,00 0,00 124 378,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 52 768,00 12 768,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

42 
326,00 

42 
326,00 

42 326,00 41 142,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-

313,00 
-313,00 -313,00 0,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313,00 313,00 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
42 

326,00 
42 

326,00 
42 326,00 41 455,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

5 
285,00 

5 
285,00 

5 285,00 5 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313,00 313,00 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
5 

598,00 
5 

598,00 
5 598,00 5 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

834,00 834,00 834,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-

313,00 
-313,00 -313,00 0,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521,00 521,00 521,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

1 460 
939,00 

1 420 
939,00 

1 414 439,00 1 187 684,00 226 755,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-

977,00 
-977,00 -977,00 0,00 -977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 460 

939,00 
1 420 

939,00 
1 414 439,00 1 187 684,00 226 755,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

66 
500,00 

66 
500,00 

66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
67 

477,00 
67 

477,00 
67 477,00 0,00 67 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

24 
721,00 

24 
721,00 

24 721,00 0,00 24 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-

977,00 
-977,00 -977,00 0,00 -977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
23 

744,00 
23 

744,00 
23 744,00 0,00 23 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed 
zmianą 

12 
950,00 

12 
950,00 

7 050,00 4 335,00 2 715,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
12 

950,00 
12 

950,00 
7 050,00 4 335,00 2 715,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed 
zmianą 

774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

659,00 659,00 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

6 064 
629,00 

6 064 
629,00 

5 658 359,00 4 564 185,00 
1 094 

174,00 
0,00 306 270,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 064 

629,00 
6 064 

629,00 
5 658 359,00 4 564 185,00 

1 094 
174,00 

0,00 306 270,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed 
zmianą 

224 
610,00 

224 
610,00 

224 510,00 94 715,00 129 795,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
224 

610,00 
224 

610,00 
224 510,00 94 715,00 129 795,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

40 
000,00 

40 
000,00 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
39 

913,00 
39 

913,00 
39 913,00 0,00 39 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

2 
462,00 

2 
462,00 

2 462,00 0,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 

549,00 
2 

549,00 
2 549,00 0,00 2 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

60 
500,00 

60 
500,00 

60 500,00 26 100,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-

369,00 
-369,00 -369,00 -27,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
60 

500,00 
60 

500,00 
60 500,00 26 442,00 34 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

58 
200,00 

58 
200,00 

58 200,00 26 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-

369,00 
-369,00 -369,00 -27,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
58 

200,00 
58 

200,00 
58 200,00 26 442,00 31 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

1 
300,00 

1 
300,00 

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 

273,00 
1 

273,00 
1 273,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

24 
775,00 

24 
775,00 

24 775,00 24 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
25 

144,00 
25 

144,00 
25 144,00 25 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

5 
000,00 

5 
000,00 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-

291,00 
-291,00 -291,00 0,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 

709,00 
4 

709,00 
4 709,00 0,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

25 
100,00 

25 
100,00 

25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51,00 -51,00 -51,00 0,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
25 

049,00 
25 

049,00 
25 049,00 0,00 25 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2 794 
413,63 

2 794 
413,63 

756 561,00 659 726,00 96 835,00 0,00 
2 037 

852,63 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-35 

489,00 
-35 

489,00 
-6 315,00 0,00 -6 315,00 0,00 -29 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
5 

939,00 
5 

939,00 
5 339,00 1 639,00 3 700,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 764 

863,63 
2 764 

863,63 
755 585,00 661 365,00 94 220,00 0,00 

2 009 
278,63 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

1 525 
000,00 

1 525 
000,00 

70 476,00 62 426,00 8 050,00 0,00 
1 454 

524,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-11 

651,00 
-11 

651,00 
-350,00 0,00 -350,00 0,00 -11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 513 

349,00 
1 513 

349,00 
70 126,00 62 426,00 7 700,00 0,00 

1 443 
223,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

1 454 
524,00 

1 454 
524,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
1 454 

524,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-11 

301,00 
-11 

301,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 -11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 443 

223,00 
1 443 

223,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1 443 
223,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

6 
110,00 

6 
110,00 

6 110,00 0,00 6 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-

350,00 
-350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
5 

760,00 
5 

760,00 
5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 

przed 
zmianą 

14 
785,00 

14 
785,00 

14 785,00 0,00 14 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 -2 -2 265,00 0,00 -2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej. 

265,00 265,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
12 

520,00 
12 

520,00 
12 520,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed 
zmianą 

14 
785,00 

14 
785,00 

14 785,00 0,00 14 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-2 

265,00 
-2 

265,00 
-2 265,00 0,00 -2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
12 

520,00 
12 

520,00 
12 520,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

118 
125,00 

118 
125,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 118 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-17 

873,00 
-17 

873,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 -17 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
100 

252,00 
100 

252,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 100 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

118 
125,00 

118 
125,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 118 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-17 

873,00 
-17 

873,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 -17 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
100 

252,00 
100 

252,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 100 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 

631 
000,00 

631 
000,00 

626 000,00 569 000,00 57 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-3 

700,00 
-3 

700,00 
-3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 5 5 339,00 1 639,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



339,00 339,00 

po zmianach 
632 

639,00 
632 

639,00 
627 639,00 570 639,00 57 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

439 
305,00 

439 
305,00 

439 305,00 439 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
1 

639,00 
1 

639,00 
1 639,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
440 

944,00 
440 

944,00 
440 944,00 440 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

8 
600,00 

8 
600,00 

8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
3 

700,00 
3 

700,00 
3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
12 

300,00 
12 

300,00 
12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

16 
900,00 

16 
900,00 

16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-3 

700,00 
-3 

700,00 
-3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
13 

200,00 
13 

200,00 
13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

149 
200,00 

149 
200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
149 

800,00 
149 

800,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

149 
200,00 

149 
200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 149 0,00 0,00 0,00 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



800,00 800,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

16 377 
168,73 

12 315 
928,73 

9 099 873,97 6 630 534,00 
2 469 

339,97 
158 

000,00 
2 616 

740,63 
241 314,13 0,00 

200 
000,00 

4 061 
240,00 

4 061 
240,00 

2 436 
320,00 

0,00 

zmniejszenie 
-37 

240,00 
-37 

240,00 
-8 066,00 -32,00 -8 034,00 0,00 -29 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
7 

690,00 
7 

690,00 
7 090,00 2 326,00 4 764,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
16 347 
618,73 

12 286 
378,73 

9 098 897,97 6 632 828,00 
2 466 

069,97 
158 

000,00 
2 588 

166,63 
241 314,13 0,00 

200 
000,00 

4 061 
240,00 

4 061 
240,00 

2 436 
320,00 

0,00 

 

 

 
 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 


